

**1976 ರ ಕರ್ನಾಟಕ ಮುನಿಸಿಪಲ್ ಕಾರ್ಪೊರೇಷನ್ ಕಾಯಿದೆಯ 19 ನೇ
ಪ್ರಕರಣದ ಅನ್ವಯ 31^{ನೇ} ಮಾರ್ಚ್ 2011 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಆಸ್ತಿ ಮತ್ತು
ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಯನ್ನು ತೋರಿಸುವ ತ:ಖ್ತೆ.**

1	ನಗರ ಸಭಾ ಸದಸ್ಯರ ಹೆಸರು	:	ಕ್ರಮಶಃ ಪ್ರಂಜಯನಾ ಕೆ
2	ಹಾಲಿ ಅಧಿಕಾರ ಸ್ಥಾನ	:	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಸಸಸ್ಥರು
3	ಚುನಾಯಿತರಾದ ದಿನಾಂಕ:	:	05-04-2010,
4	ಮಾಹೆಯಾನ ಆದಾಯ	:	2.87.000.00.
5	ಆಸ್ತಿಗಳು:		
	1. ಸ್ಥಿರ ಆಸ್ತಿ: ಪಿತ್ರಾರ್ಜಿತವೇ ಅಥವಾ ಸ್ವಂತ ಸಂಪಾದನೆಯೇ ಅಥವಾ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧವಾ ಅಡಮಾನದ ಮೂಲಕ ಪಡೆಯಲಾಗಿದೆಯೇ ?	:	
ಎ) ತೋಟದ ಜಮೀನು ಮತ್ತು ಪ್ಲಾಂಟೇಷನ್ ಜಮೀನು:			
	1. ಯಾರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಲಾಗಿದೆ (ಸ್ಥಿರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿಲ್ಲದಿದ್ದರೆ ಯಾರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಲಾಗಿದೆ? ಅವನ ಅಥವಾ ಅವಳ ಸಂಬಂಧ).	:	As per Annexure - I (Page 1 & 2)
	2. ಅದು ಇರುವ ಸ್ಥಳ (ಜಿಲ್ಲೆ, ತಾಲ್ಲೂಕು, ಮತ್ತು ಹಳ್ಳಿ ಅಥವಾ ಪಟ್ಟಣ)	:	- 1 -
	3. ಸರ್ವೆ ನಂ.	:	- 1 -
	4. ವಿಸ್ತೀರ್ಣ	:	- 1 -
	5. ಆದಾಯ	:	- 1 -
	6. ಖರೀದಿಸಿದ ಬೆಲೆ	:	- 1 -
	7. ಅಂದಾಜು ಮೌಲ್ಯ	:	- 1 -
	8. ಸ್ವಂತವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಯಾವ ರೀತಿ ಸಂಪಾದಿಸಲಾಯಿತು (ಖರೀದಿಸಿದ್ದೇ, ದಾನವೇ ಅಥವಾ ಪಿತ್ರಾರ್ಜಿತವೇ) ಅಥವಾ ಗುತ್ತಿಗೆಯ ಮೇಲೆ ಹೊಂದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಗುತ್ತಿಗೆ ಮತ್ತು ಅಡಮಾನದ ವಿವರಗಳು	:	- 1 -

Poon



ಬಿ) ಗದ್ದೆ ತರಿ ಅಥವಾ ನೀರಾವರಿ ಜಮೀನು:			
	1.	ಯಾರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಲಾಗಿದೆ? (ಸ್ವಂತ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಅವನ ಅಥವಾ ಅವಳ ಸಂಬಂಧ).	:
	2.	ಅದು ಇರುವ ಸ್ಥಳ (ಜಿಲ್ಲೆ, ತಾಲ್ಲೂಕು ಮತ್ತು ಹಳ್ಳಿ ಅಥವಾ ಪಟ್ಟಣ)	:
	3.	ಸರ್ವೆ ನಂ.	:
	4.	ವಿಸ್ತೀರ್ಣ	:
	5.	ಆದಾಯ	:
	6.	ಖರೀದಿಸಿದ ಬೆಲೆ	:
	7.	ಅಂದಾಜು ಮೌಲ್ಯ	:
	8.	ಸ್ವಂತವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಯಾವ ರೀತಿ ಸಂಪಾದಿಸಲಾಯಿತು (ಖರೀದಿಸಿದ್ದೇ, ದಾನವಾಗಿ ಪಡೆದಿದ್ದೇ ಅಥವಾ ಪಿತೃರ್ಜಿತವೇ)? ಅಥವಾ ಗುತ್ತಿಗೆ ಅಥವಾ ಅಡಮಾನದ ಮೇಲೆ ಹೊಂದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಗುತ್ತಿಗೆ ಅಥವಾ ಅಡಮಾನದ ವಿವರಗಳು	:
ಸಿ) ಹೊಲ ಅಥವಾ ಖುಷ್ಕಿ ಜಮೀನು:			
	1.	ಯಾರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಲಾಗಿದೆ? (ಸ್ವಂತ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಅವನ ಅಥವಾ ಅವಳ ಸಂಬಂಧ)	: As Per Annexure-1
	2.	ಅದು ಇರುವ ಸ್ಥಳ (ಜಿಲ್ಲೆ, ತಾಲ್ಲೂಕು, ಹಳ್ಳಿ ಅಥವಾ ಪಟ್ಟಣ)	: - - -
	3.	ಸರ್ವೆ ನಂ.	: - - -
	4.	ವಿಸ್ತೀರ್ಣ	: - - -
	5.	ಆದಾಯ	: - - -
	6.	ಖರೀದಿಸಿದ ಬೆಲೆ	: - - -
	7.	ಅಂದಾಜು ಮೌಲ್ಯ	: - - -

Pan

	8. ಸ್ವಂತವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಯಾವ ರೀತಿ ಸಂಪಾದಿಸಲಾಯಿತು (ಖರೀದಿಸಿದ್ದೇ, ದಾನವಾಗಿ ಪಡೆದದ್ದೆ ಅಥವಾ ಪಿತ್ತಾರ್ಜಿತವೇ? ಅಥವಾ ಗುತ್ತಿಗೆಯ ಅಥವಾ ಅಡಮಾನದ ಮೇಲೆ ಹೊಂದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅದರ ವಿವರಗಳು.	As Per Annexure - I - 4 -
ಡಿ) ಮನೆ, ಸ್ವತ್ತು ಮತ್ತು ಕಟ್ಟಡಗಳು		
	1. ಯಾರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಲಾಗಿದೆ? ಸ್ವಂತ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಯಾರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಅವನ ಅಥವಾ ಅವಳ ಸಂಬಂಧ)	As Per Annexure - I
	2. ಅದು ಇರುವ ಸ್ಥಳ (ಜಿಲ್ಲೆ, ತಾಲ್ಲೂಕು, ಹಳ್ಳಿ ಅಥವಾ ಪಟ್ಟಣ)	- " -
	3. ಸರ್ವೆ ನಂ.	"
	4. ವಿಸ್ತೀರ್ಣ	"
	5. ಆದಾಯ	"
	6. ಖರೀದಿಸಿದ ಬೆಲೆ	"
	7. ಅಂದಾಜು ಮೌಲ್ಯ	"
	8. ಸ್ವಂತವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಯಾವ ರೀತಿ ಸಂಪಾದಿಸಲಾಯಿತು (ಖರೀದಿಸಿದ್ದೇ, ದಾನವಾಗಿ ಪಡೆದದ್ದೆ ಅಥವಾ ಪಿತ್ತಾರ್ಜಿತವೇ? ಅಥವಾ ಗುತ್ತಿಗೆಯ ಅಥವಾ ಅಡಮಾನದ ಮೇಲೆ ಹೊಂದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅದರ ವಿವರಗಳು.	"
2) ಷೇರುಗಳು, ಡಿಬೆಂಚರ್ಸ್, ಭದ್ರತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಠೇವಣಿಗಳು (ಷೇರುಗಳು, ಡಿಬೆಂಚರುಗಳು, ನಗದು ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಠೇವಣಿಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ನೀಡುವುದು)		
	1. ಯಾರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಲಾಗಿದೆ ಅಥವಾ ಇಡಲಾಗಿದೆ. (ಸ್ವಂತ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಇಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅದನ್ನು ಯಾರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಲಾಗಿದೆ, ಅವನ ಅಥವಾ ಅವಳ ಸಂಬಂಧ)	As Per Annexure - II (P.3)

Poon

2.	ಮೂಲ್ಯ	:	"
3.	ಬ್ಯಾಂಕ್ ಅಥವಾ ಕಂಪೆನಿಯ ಹೆಸರು	:	"
4.	ಯಾವ ರೀತಿ ಸಂಪಾದಿಸಲಾಯಿತು?	:	"
5.	ಆದಾಯ	:	"
3. ಕಂಡಿಕೆ (2) ರಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವುದನ್ನು ಬಿಟ್ಟು ಬೇರೆ ಆಸ್ತಿಗಳು			
ಎ)	ಅವುಗಳ ವರ್ಣನೆ ಅಥವಾ ಬಗೆ	:	As Per Annexure III (P-4)
ಬಿ)	ಯಾವ ರೀತಿ ಸಂಪಾದಿಸಲಾಯಿತು.	:	"
ಸಿ)	ಅಂದಾಜು ಮೂಲ್ಯ	:	"
6. ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳು			
1. ಸಾಲಗಳು:			
ಎ)	ಸಾಲ ಕೊಟ್ಟವರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	:	"
ಬಿ)	ಮೊಬಲಗು	:	"
ಸಿ)	ಸಾಲ ತೆಗೆದುಕೊಂಡ ದಿನಾಂಕ	:	"
2. ಇತರ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳು:			
ಎ)	ಸಾಲ ಕೊಟ್ಟವರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	:	As Per Annexure - IV (P-5)
ಬಿ)	ಮೊಬಲಗು	:	"
ಸಿ)	ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಯ ಸ್ವಭಾವ	:	"
ಡಿ)	ದಿನಾಂಕ	:	"

ಪೂರೈಕೆಯು - ಕೆ

----- ಆದ ನಾನು ಮೇಲ್ಕಂಡ ಕಂಡಿಕೆಯಲ್ಲಿ
ತಿಳಿಸಿರುವ ಮಾಹಿತಿಗಳು ನಿಜವಾಗಿಯೂ ಮತ್ತು ಸರಿಯಾಗಿರುವುದೆಂದು ಮತ್ತು ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ
ಆಸ್ತಿ ಮತ್ತು ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳ ವಿನಃ ನನ್ನ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಆಗಲಿ ಅಥವಾ ಬೇರೆ ಇತರರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ
ಆಗಲಿ ಆಸ್ತಿ ಮತ್ತು ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿಲ್ಲವೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಶ್ರದ್ಧಾಪೂರ್ವಕವಾಗಿ
ಘೋಷಿಸುತ್ತೇನೆ.

ಸ್ಥಳ : ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆ
ದಿನಾಂಕ : 06.06.2011

ಸಹಿ/-

[ಹೆಸರು: ಪೂರೈಕೆಯು - ಕೆ]

K.POORNIMA

IMMOVABLE PROPERTIES:

Annexure - 1

Page 1

	Name of the Owner	Location	Sy.No.	Area / Extent	Income (Per Annum)	Purchase Cost	Approximate Value	How acquired	Encumbrance
A)	<u>Agricultural Lands:</u>								
1	K.Poornima	Kamasandra, Bangalore	79	3 Acres	Nil	523,000.00	1,500,000.00	By Purchase	
2	K.Poornima	Ekarajapura, Bangalore	23/1P	1 Acre 20 Guntas	Nil	502,425.00	1,000,000.00	By Purchase	
3	K.Poornima	Basavanapura Village, K.R.Puram Hobli, Bangalore	5	1 Acre	Nil	1,100,770.00	3,000,000.00	By Purchase	
4	K.Poornima	Pattandur Agra Village, K.R.Puram, Bangalore	156	4 Acres	Nil	2,803,850.00	6,000,000.00	By Purchase	
5	K.Poornima	Basavanapura, K.R.Puram Hobli, Bangalore East Taluk	15/2	5.01 Guntas	Nil	451,836.00		By Purchase	
6	D.T.Smivas	Land	17/1	9 Guntas	Nil	-	2,500,000.00	Inherited	
7	D.T.Smivas	Land	18/1	34 Guntas	Nil	-	5,000,000.00	Inherited	
8	D.T.Smivas	Land	15	20 Guntas	200,000.00	-	3,500,000.00	Inherited	
9	D.T.Smivas	Basavanapura Village, K.R.Puram Hobli, Bangalore	15/2	5.5 Guntas	Nil	778,620.00	1,500,000.00	By Purchase	

Poon

<u>Sites:</u>								
1	K.Poornima	Kundalahalli, K.R.Puram, Bangalore	8,9,10,11 and 122/4	11748 Sft	Nil	453,635.00	2,500,000.00	By Purchase
2	K.Poornima	BSK 6th Stage, 9th Block, Bangalore	590	360 Sq.Mtrs	Nil	661,350.00	1,500,000.00	By Purchase
3	K.Poornima	Basavanapura Village, K.R.Puram Hobli, Bangalore	16,17and 18	5720 Sft	Nil	423,220.00	1,000,000.00	By Purchase
4	D.T.Srinivas	Kundalahalli	1,2,3,4,5,6 & 7	10750 Sft	Nil	864,000.00	3,000,000.00	
<u>Buildings - Commercial:</u>								
1	D.T.Srinivas	Devasandra Village, K.R.Puram Hobli, Bangalore south Taluk.	26/2	52 1/2*70	540,000.00	1,400,000.00	3,000,000.00	Inherited
2	D.T.Srinivas	Building	82 & 83	13 1/2*35	Nil	-	500,000.00	Inherited
3	D.T.Srinivas	Kowdenahalli, Yarraiahnapalya, K.R.Puram Hobli, Bangalore	32	5100 Sft	Nil	1,927,160.00	3,000,000.00	By Purchase
<u>Buildings - Residential:</u>								
1	K.Poornima	Bharathinagar, B.M.Kaval Village, Bangalore	9	2970 Sft Built up Area 8000 Sft	1,666,680.00	7,129,682.00	9,000,000.00	By Purchase
2	K.Poornima	Basavanapura Village, K.R.Puram Hobli, Bangalore	26,27 & 28	5000 Sft Built up Area 18000 Sft	1,200,000.00	6,891,500.00	7,500,000.00	By Purchase
3	K.Poornima	Mottappanpalya, Thppasandra Group, K.R.Puram Hobli, Bangalore	18,19,20	2240 Sft Built up Area 7000 Sft	360,000.00	1,094,620.00	2,000,000.00	By Purchase
4	K.Poornima	Doopanahalli, Bangalore (50% Share)	13 & 14	2250 Sft	435,000.00	9,115,819.00	10,000,000.00	By Purchase
5	D.T.Srinivas	Devasandra Village, Bangalore	111	10000 Sft	Nil	1,200,000.00	2,400,000.00	Inherited
6	D.T.Srinivas	Edward Road, Bangalore	5/7	1400 Sft	Nil	1,150,000.00	2,000,000.00	
7	D.T.Srinivas	Sigehalli Village, K.R Puram Hobli, Bangalore	28, 38 & 109	4229.5 Sft	Nil	1,572,518.00	3,800,000.00	By Purchase

Poon

K.POORNIMA**BANK DEPOSIT DETAILS**

Name of the Account Holder	Name of Bank	Type of Account	Balance
K.Poornima	Punjab National Bank Indiranagar Branch Bangalore	S B Account	372,577.00
K.Poornima	Syndicate Bank K.R.Puram Branch Bangalore	S B Account	206,638.49
D.T.Srinivas	Punjab National Bank Indiranagar Branch Bangalore	S B Account	8,379.52

CASH ON HAND			
K.Poornima		Amount 759,110.20	
D.T.Srinivas		38,024.50	



K.POORNIMA

Annexure - 3

Page - 4

MOVABLE PROPERTIES:

Sl.No.	Name of the Owner	Name of the Item	How acquired	Current Value (Rs.)
1	K.Poornima	Car -	By Purchase	1,132,752.00

ADVANCES & DEPOSITS :

Sl.No.	Name of the Owner	Name of the Item	How acquired	Current Value (Rs.)
1	K.Poornima	BWSSB Deposit		200,225.00
2	K.Poornima	BESCOM Deposit		112,946.00
2	K.Poornima	V.K.Gopal		2,000,000.00
3	K.Poornima	Other Advances		1,676,705.00
4	D.T.Srinivas	K.Poornima		878,000.00
4	D.T.Srinivas	Advance Against Sy No.24/7, Kondaspura Village, Biderahalli Hobli, Bangalore		951,000.00

INVESTMENTS :

Sl.No.	Name of the Owner	Name of the Item	How acquired	Current Value (Rs.)
1	K.Poornima	Sree Krishna Homes		16,113,413.79

Poornima

K.POORNIMA

Annexure - 4

Page - 5

LIABILITIES:

Sl.No.	Name of the Loanee	Nature	Amount	
1	Punjab National Bank-50% Indiranagar Branch	Housing Loan	2,872,048.50	
2	D.T. Srinivas	Unsecured Loan	878,000.00	
3	Eglo Developers	Unsecured Loan	2,500,000.00	
4		Refundable Deposit (Balaji Developers)	500,000.00	
5		Rental Advance	300,000.00	

D.T.SRINIVAS

LIABILITIES:

Sl.No.	Name of the Loanee	Nature	Amount	
1		Rental Advance Sy No.26/2 Devasandra Village	450,000.00	
2	Eglo Developers	Unsecured Loans	3,500,000.00	
3		Sale Advance	200,000.00	

Poon